

Faurschou Art Resources ApS

Hvidørevej 14 A
2930 Klampenborg
CVR-nr. 31866537

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Luise Ingeborg Elbæk Faurschou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faurschou Art Resources ApS

Hvidørevej 14 A

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31866537

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Luise Ingeborg Elbæk Faurschou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og formidlingsvirksomhed i bredeste forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 308 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		805.806	216.383
Personaleomkostninger	1	(440.061)	(1.275.009)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.000)</u>	<u>(36.000)</u>
Driftsresultat		329.745	(1.094.626)
Andre finansielle indtægter		0	7.996
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.825)</u>	<u>(36.051)</u>
Årets resultat		<u>307.920</u>	<u>(1.122.681)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>307.920</u>	<u>(1.122.681)</u>
		<u>307.920</u>	<u>(1.122.681)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	126.000
Materielle anlægsaktiver	4	90.000	126.000
 Anlægsaktiver		 90.000	 126.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.030	0
Andre tilgodehavender		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.857	507
Tilgodehavender		79.887	507
 Likvide beholdninger		 454.963	 256.480
 Omsætningsaktiver		 534.850	 256.987
 Aktiver		 624.850	 382.987

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		308.796	876
Egenkapital		368.796	60.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.965	62.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.967	62.407
Anden gæld		178.122	197.484
Kortfristede gældsforpligtelser		256.054	322.111
Gældsforpligtelser		256.054	322.111
Passiver		624.850	382.987
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	876	60.876
Årets resultat	0	307.920	307.920
Egenkapital ultimo	60.000	308.796	368.796

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	360.453	1.094.715
Pensioner	62.302	149.956
Andre omkostninger til social sikring	6.663	12.115
Andre personaleomkostninger	10.643	18.223
	440.061	1.275.009
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.000	36.000
	36.000	36.000
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.829	28.328
Renteomkostninger i øvrigt	17.996	7.723
	21.825	36.051
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		180.000
Kostpris ultimo		180.000
Af- og nedskrivninger primo		(54.000)
Årets afskrivninger		(36.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(90.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		90.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Luise Faurshou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 9. maj 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

- Luise Faurshou Holding ApS, Hellerup.
